~ Mandati
s8¢  COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 168 30/06/2022 CIG Z5431EC4B1 - Oneri per le assicurazioni stabili Comunali 2022 101203011 1.10.04.01.003 0,00 2.486,00
MAG JLT SPA 0,00
2022 167 30/06/2022 CIG ZCB2CC7914 - Oneri per le assicurazioni stabili Comunali 2022 101203011 1.10.04.01.003 0,00 6,77
MAG JLT SPA 0,00
2022 166 30/06/2022 CIG Z8632ED873 - SCARATO MAURO S.R.L./000104/C-2022/939,4 UPS 2021 201001211 2.02.01.07.999 0,00 939,40
LEGRAND NIKI SLINE INTERACTIVE 3KVA 3.000VA / 1.800W CIG 0.00
Z8632ED873 + Z6E342D8DA '
SCARATO MAURO S.R.L.
2022 165 25/06/2022  Retribuzioni al personale servizi amministrativi GIUGNO 2022 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 0,00
Marzo Arianna 0,00
2022 164 25/06/2022  Retribuzioni al personale servizi amministrativi e finanziari GIUGNO 2022 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 0,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 163 25/06/2022 Liquidazione stipendio segretario a scavalco GIUGNO 2022 2022 101205041 1.01.01.01.006 0,00 0,00
CANE ALBERTO 0,00
2022 162 25/06/2022  Liquidazione stipendio GIUGNO ufficio tecnico a scavalco 2022 2022 101201081 1.01.01.01.006 0,00 0,00
PAVIOLO ELENA 0,00
2022 161 25/06/2022  LIQUIDAZIONE STIPENDIO PERSONALE SERVIZI DEMOGRAFICI 2022 101201021 1.01.01.01.002 0,00 0,00
GIUGNO 2022 0.00
CONCA PIERA ’
2022 160 24/06/2022 STIPENDIO PAVIOLO ELENA - 2022 2022 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.200,00
PAVIOLO ELENA 0,00
2022 159 24/06/2022 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2022 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 588,00
Marzo Arianna 0,00
2022 158 24/06/2022 STIPENDIO CONCA PIERA - 2022 2022 101201021 1.01.01.01.002 0,00 1.077,92
CONCA PIERA 0,00
2022 157 24/06/2022  STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2022 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 706,40
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 156 24/06/2022 INDENNITA' CARENA MAURO - 2022 2022 101103011 1.03.02.01.001 0,00 1.905,95
CARENA MAURO 0,00
2022 155 24/06/2022 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2022 2022 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2022 154 24/06/2022 ONERI SU STIPENDIO PAVIOLO ELENA - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101201091 1.01.02.01.001 0,00 285,60
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
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2022 153 24/06/2022 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2022 2022 101103101 1.03.02.01.008 0,00 168,12
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2022 152 24/06/2022 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2022 2022 101103101 1.03.02.01.008 0,00 139,94
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO !
2022 151 24/06/2022 ONERI SU STIPENDIO CONCA PIERA E CANE ALBERTO - 2022 (versato 2022 101201031 1.01.02.01.001 0,00 555,69
con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2022 150 24/06/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400001011 7.01.02.02.001 0,00 456,12
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 149 24/06/2022 RITENUTE ERARIALI - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.590,19
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 148 24/06/2022 IRAP SU STIPENDIO CONCA PIERA - 2022 (versato con modello F24 EP on- 2022 101807011 1.02.01.01.001 0,00 91,63
line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2022 147 24/06/2022 IRAP SU STIPENDIO MARZO ARIANNA, CICOLANI SIMONA E PAVIOLO 2022 101807041 1.02.01.01.001 0,00 211,99
ELENA - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE !
2022 146 24/06/2022 IRAP SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101807031 1.02.01.01.001 0,00 96,31
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE
2022 145 24/06/2022 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101807021 1.02.01.01.001 0,00 162,01
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE
2022 144 23/06/2022 CIG Z75364FDA8 - MORETTA ROBERTO/FPA 3/22-2022/402,6 Intervento di 2022 101203041 1.03.02.05.999 0,00 402,60
spostamento Pannello di Allerta Meteo 0.00
MORETTA ROBERTO ’
2022 143 23/06/2022 FATTURA 2022 109503011 1.03.02.15.004 0,00 154,23
ACSEL SPA 0,00
2022 142 23/06/2022 CIG Z9D364FDAY - L.D di Lambert Dario/FATTPA 3_22-2022/799,1 Intervento 2022 101203041 1.03.02.05.004 0,00 799,10
di posizionamento picchetto di terra con morsetto e dichiarazione di conformita 0.00
ecomuseo '
DITTA LAMBERT DARIO
2022 141 23/06/2022 CIG ZBB3461B65 - DETERMINAZIONE N. 52 DEL 13/12/2021 2022 108102011 1.03.01.02.999 0,00 1.744,60
IL BOSCO SAS DI CHIAPUSSO LUCIANO E C. 0,00
2022 140 22/06/2022 SPESE PER ACCESSI PERSONALE FINANZIARIO GIUGNO 2022 2022 101203091 1.03.02.01.002 0,00 240,00
CICOLANI SIMONA 240,00
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2022 139 22/06/2022 SPESE PER ACCESSI PERSONALE AMMINISTRATIVO GIUGNO 2022 2022 101203091 1.03.02.01.002 0,00 144,00
Marzo Arianna 0,00
2022 138 22/06/2022 CIG 883409911E - LOJA FERDINANT/23-2022/62582,61 LAVORI DI 2022 209201522 2.02.01.09.999 0,00 5.681,10
DEMOLIZIONE E SISTEMAZIONE AREA ESTERNA CASERMETTE 0.00
LOJA FERDINANT !
2022 137 22/06/2022 CIG 883409911E - LOJA FERDINANT/23-2022/62582,61 LAVORI DI 2021 209201521 2.03.01.01.006 0,00 56.901,51
DEMOLIZIONE E SISTEMAZIONE AREA ESTERNA CASERMETTE 0.00
LOJA FERDINANT ’
2022 136 16/06/2022 LIQUIDAZIONE FATTURE ACSEL SPA 2022 109503011 1.03.02.15.004 0,00 0,00
ACSEL SPA 0,00
2022 135 16/06/2022 LIQUIDAZIONE FATTURE UTENZE 2022 101203044 1.03.02.05.005 0,00 0,00
SMAT - SOCIETA METROPOLITANA ACQUE TORINO S.P.A. 0,00
2022 134 16/06/2022 CIG Z962C89D30 - LIQUIDAZIONE FATTURE UTENZE 2022 101203043 1.03.02.05.999 0,00 0,00
TIM S.P.A. 0,00
2022 133 16/06/2022 LIQUIDAZIONE FATTURE UTENZE 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 0,00
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 0,00
2022 132 16/06/2022 LIQUIDAZIONE FATTURE UTENZE 2021 101203042 1.03.02.05.004 0,00 0,00
ENEL SOLE S.R.L. 0,00
2022 131 12/06/2022 CIG ZC536916CO0 - INTERVENTI STRAORDINARI DEL PATRIMONIO 2022 201501031 2.02.01.09.002 0,00 5.185,00
APPER srl 0,00
2022 130 12/06/2022 CIG Z563194F15 - Spese per la pulizia degli uffici e dei locali comunali 2022 101203131 1.03.02.13.002 0,00 525,00
SCAGNOLARI MARTINA 0,00
2022 129 27/05/2022 rimborso spese accessi maggio 2022 2022 101203091 1.03.02.01.002 0,00 198,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 128 27/05/2022 rimborso viaggi maggio 2022 2022 101203091 1.03.02.01.002 0,00 118,80
Marzo Arianna 0,00
2022 127 27/05/2022 Liquidazione stipendio segretario a scavalco 2022 2022 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2022 126 27/05/2022 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI CARICA AL SINDACO MESE DI MARZO 2022 101103011 1.03.02.01.001 0,00 1.905,95
2022 E ARRETRATI 0.00
CARENA MAURO ’
2022 125 27/05/2022 Liquidazione stipendio ufficio tecnico a scavalco mese di gennaio 2021 2022 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.200,00
PAVIOLO ELENA 0,00
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2022 124 27/05/2022 Retribuzioni al personale servizi amministrativi e finanziari 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 588,00
Marzo Arianna 0,00
2022 123 27/05/2022 Retribuzioni al personale servizi amministrativi e finanziari 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 706,40
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 122 27/05/2022  LIQUIDAZIONE STIPENDIO PERSONALE SERVIZI DEMOGRAFICI MESE 2022 101201021 1.01.01.01.002 0,00 1.077,92
DI MARZO 2022 0.00
CONCA PIERA ’
2022 121 10/05/2022 CIG Z563194F15 - affidamento servizio pulizie 2022 101203131  1.03.02.13.002 0,00 675,00
SCAGNOLARI MARTINA 0,00
2022 120 09/05/2022 FATTURA 393/PA 2018 109503011  1.03.02.15.004 0,00 0,00
ACSEL SPA 0,00
2022 119 09/05/2022 CIG ZEB35A1F84 - Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2021 101203231 1.03.02.11.999 0,00 1.037,00
PREVIFORMA S.R.L. 0,00
2022 118 09/05/2022  CIG ZEB35A1F84 - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI FORNITURA SERVIZIO DI 2022 101203231  1.03.02.11.999 0,00 0,00
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DI PROGRAMMAZIONE E 0.00
RENDICONTAZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA FINANZIARIA E ’
PROTOCOLLO. CIG ZEB35A1F84
PREVIFORMA S.R.L.
2022 117 09/05/2022  rimborso spese viaggio aprile 2022 2022 101203091  1.03.02.01.002 0,00 180,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 116 09/05/2022 RIMBORSO SPESE VIAGGIO APRILE 2022 101203091 1.03.02.01.002 0,00 108,00
Marzo Arianna 0,00
2022 115 02/05/2022 CIG Z362A36888 - ORSOLA S.N.C. DI ORSOLA WALTER & C./4- 2019 108103041 1.03.02.15.001 0,00 0,00
2022/2296,8 TRASPORTO PERSONE DA MONCENISIO A SUSA 0.00
AUTONOLEGGIO ORSOLA S.N.C ’
2022 114 01/04/2022  contributo per trasporto alunni anno 2022 - Romiti Virginia 2022 104205051 1.04.02.05.999 0,00 1.000,00
ROMITI MARCO 0,00
2022 113 01/04/2022 CONTRIBUTO BEBE' ANNO 2022 2022 108105091 1.04.02.04.999 0,00 1.000,00
BALPO GLORIA 0,00
2022 112 01/04/2022 CONTRIBUTO BEBE' ANNO 2022 2022 108105091 1.04.02.04.999 0,00 1.000,00
PEROTTINO ENRICO 0,00
2022 111 01/04/2022 CONTRIBUTO BEBE' ANNO 2022 2022 108105091  1.04.02.04.999 0,00 1.000,00
ROMITI MARCO 0,00
2022 110 01/04/2022 CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLE IMPRESE PER IL SOSTEGNO 2022 108105000 1.04.03.99.999 0,00 4.145,00
DELLE ATTIVITA ECONOMICHE IN SEGUITO ALL'EMERGENZA COVID-19 0.00
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LA RAMASSE S.A.S.
2022 109 0 01/04/2022 CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLE IMPRESE PER IL SOSTEGNO 2022 108105000 1.04.03.99.999 0,00 4.145,00
DELLE ATTIVITA ECONOMICHE IN SEGUITO ALL'EMERGENZA COVID-19 0.00
CHALET SUL LAGO S.A.S. DI SCALABRIN VALERIO ’
Totale 0,00 106.795,45
240,00
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